ПРИКАЗ

от 02 декабря  2024 года                                                                           № 1508

О проведении  пробного итогового собеседования

для обучающихся  9-хклассов  в 2024/2025 учебном

году

   Согласно  плану  контроля подготовки к государственной итоговой аттестации в

2023/2024 учебном году, в целях подготовки обучающихся  9-х классов к проведению

итогового собеседования, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести пробное итоговое собеседование для обучающихся  9-х классов 20.12.2024

года с 09:00.

2. Ответственным за подготовку и проведение пробного итогового собеседования

назначить руководителя методического объединения учителей русского языка и

литературы Зайцеву Г.В.

3. Руководителю методического объединения учителей русского языка и литературы

Зайцевой Г.В.:

3.1. Провести инструктаж с учителями русского языка и литературы по подготовке и

проведению пробного итогового собеседования в срок до 15.12.2024 года.

3.2. Подготовить материалы для проведения пробного итогового собеседования для

обучающихся 9-х классов в срок до 15.12.2024 года.

3.3. Провести общий анализ результатов пробного итогового собеседования в срок до

13.01.2025 года.

3.4. Провести поэлементный анализ ответов обучающихся в срок до 13.01.2025 года.

3.5. При необходимости скорректировать планы подготовки обучающихся к итоговому

собеседованию.

3.6. Организовать проведение индивидуальных консультаций для обучающихся,

показавших низкие результаты.

4. Классным руководителям  9-х  классов Гаенко И.Г., Андрейченко А.В.:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВООЗЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ »

(МБОУ «НСШ»)

ОГРН  1149102178972 ИНН  9110087346ОКПО  00807808КПП  911001001

улица Героев -Десантников, д. 14 ,пгт. Новоозерное, г. Евпатория, РК, 297491

тел. (06569)46115
E-mail: school_novoozernovskay@crimeaedu.ru

4.1. Довести до сведения обучающихся и родителей дату проведения пробного

итогового собеседования в срок до 12.12.2024 года.

4.2. Обеспечить явку обучающихся на пробное итоговое собеседование.

4.3. Довести до сведения обучающихся и родителей результаты пробного итогового

собеседования.

5. Заместителю директора Личке Е.Л..составить аналитическую справку по итогам

контроля качества подготовки к итоговому собеседованию по русскому языку

обучающихся 9-х классов в срок до 13.01.2025года.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Личку Е.Л.

Врио директора  школы                                                                     С.А.Шептицкая